



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 521 963
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BL TRANSPORT AS
Forretningsadresse: Hengsrudveien 788
3176 UNDRUMSDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Langedrag
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.05.2021



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|--|---------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 6 807 987 | 5 220 473 |
| Sum inntekter | | 6 807 987 | 5 220 473 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 1, 2, 3 | 2 459 582 | 1 844 689 |
| Annen driftskostnad | 12, 13 | 4 122 384 | 3 305 551 |
| Sum kostnader | | 6 581 966 | 5 150 240 |
| Driftsresultat | | 226 021 | 70 233 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 175 | 506 |
| Sum finansinntekter | | 175 | 506 |
| Annen rentekostnad | | 8 334 | 5 496 |
| Sum finanskostnader | | 8 334 | 5 496 |
| Netto finans | | -8 159 | -4 990 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 217 862 | 65 243 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 4 | 56 258 | 17 002 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 161 604 | 48 241 |
| Årsresultat | | 161 604 | 48 241 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Annen egenkapital | 10 | 161 604 | 48 241 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 161 604 | 48 241 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|--|-----------------|------------------|------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 6 | 1 609 105 | 1 345 221 |
| Andre fordringer | | 373 315 | 603 820 |
| Sum fordringer | | 1 982 420 | 1 949 041 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 7 | 305 329 | 1 264 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 305 329 | 1 264 |
| Sum omløpsmidler | | 2 287 749 | 1 950 305 |
| SUM EIENDELER | | 2 287 749 | 1 950 305 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 30,00) | 8, 9, 10, 11 | 30 000 | 30 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 30 000 | 30 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 10 | 755 447 | 593 843 |
| Sum opptjent egenkapital | | 755 447 | 593 843 |
| Sum egenkapital | | 785 447 | 623 843 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|--|------|------------------|------------------|
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 5 | 5 407 | 5 385 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 5 407 | 5 385 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Konvertible lån | 13 | 350 000 | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 350 000 | |
| Sum langsiktig gjeld | | 355 407 | 5 385 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 374 364 | 345 598 |
| Betalbar skatt | 4 | 56 236 | 19 466 |
| Skyldige offentlige avgifter | 7 | 289 031 | 263 189 |
| Kortsiktig konserngjeld | | 114 532 | 227 032 |
| Annen kortsiktig gjeld | 13 | 312 731 | 465 792 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 1 146 894 | 1 321 077 |
| Sum gjeld | | 1 502 301 | 1 326 462 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 2 287 749 | 1 950 305 |



Magnus Kyllingstad
Registrert revisor

Christian L. Wiktorin
Statsautorisert revisor

Medlem av
Den norske Revisorforening

Autorisert
regnskapsforetaksvesen

Til generalforsamlingen i BL Transport AS

| Spesifikasjon av lønnskostnader | 2016 | 2015 |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| Lønn | 2 015 653 | 1 516 816 |
| Arbeidsgiveravgift | 300 788 | 227 151 |
| Pensjonskostnader | 90 148 | 62 920 |
| Andre relaterte ytelser / Refusjoner | 52 993 | 37 802 |
| Sum | 2 459 582 | 1 844 689 |

Foretaket har sysselsatt 4 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

| Type ytelse | Daglig leder | Styret |
|--------------------|--------------|--------|
| Lønn | 436 156 | 0 |
| Annen godtgjørelse | 8 784 | 0 |
| Pensjon (innskudd) | 17 200 | 0 |

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 4 - Skatt

| Grunnlag for beregning av skatt | 2016 | 2015 |
|--|----------------|---------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | 217 862 | 65 243 |
| +/- Permanente forskjeller | 1 448 | (187) |
| +/- Årets endring i midlertidige forskjeller | 5 632 | 7 041 |
| Årets skattegrunnlag | 224 942 | 72 097 |
| Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 25% | 56 236 | 19 466 |
| Sum | 56 236 | 19 466 |
| +/- Endring i utsatt skatt | 22 | (2 464) |
| Skattekostnad i resultatregnskapet | 56 258 | 17 002 |
| Betalbar skatt i skattekostnad | 56 236 | 19 466 |
| Betalbar skatt i balansen | 56 236 | 19 466 |

Note 5 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan fastsettes er nettoført.

| Midlertidige forskjeller knyttet til: | 01.01.2016 | 31.12.2016 | Endring |
|---|------------|------------|---------|
| Anleggsmidler | 28 160 | 22 528 | 5 632 |
| Netto forskjeller | 28 160 | 22 528 | 5 632 |
| Skattereduserende forskjeller som ikke kan fastsettes | (6 620) | | (6 620) |



| | | | |
|---|--------------|--------------|-------------|
| Sum midlertidige forskjeller | 21 540 | 22 528 | (988) |
| Utsatt skatt 31.12.16. basert på 24% | 5 385 | 5 407 | (22) |

Note 6 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2016.

| Spesifikasjon kundefordringer | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| Kundefordringer til pålydende | 1 609 105 | 1 345 221 |
| Avsatt til dekning av usikre fordringer | | |
| Netto oppførte kundefordringer | 1 609 105 | 1 345 221 |

Note 7 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 84 878. Skyldig skattetrekk er kr 84 878.

Note 8 - Aksjekapital

Foretaket har 1 000 aksjer, pålydende kr 30,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 30 000.

Foretaket har én aksjeklasse.

Note 9 - Aksjonærer

Foretakets aksjonærer pr 31.12.2016

Foretaket har 2 aksjonærer.

| Aksjonærens navn | Antall aksjer | Eierandel |
|-------------------------------|---------------|----------------|
| Berg, Reidulf | 500 | 50,00% |
| Anders Langedrag Transport AS | 500 | 50,00% |
| Sum | 1 000 | 100,00% |

Note 10 - Egenkapital

| Spesifikasjon egenkapital | Aksjekapital | Annen EK | Sum |
|-------------------------------|---------------|----------------|----------------|
| Egenkapital 01.01.2016 | 30 000 | 593 843 | 623 843 |
| Årets resultat | | 161 604 | 161 604 |
| Egenkapital 31.12.2016 | 30 000 | 755 447 | 785 447 |

Note 11 - Aksjeinnehav

Aksjeinnehav ledende personer

| Tittel | Navn | Antall aksjer |
|---------------------------|--|---------------|
| Daglig leder / styreleder | Anders Langedrag, indirekte via Anders Langedrag Transport AS | 500 |
| Styremedlem | Reidulf Berg | 500 |

Note 12 - Revisjon

**Revisjon og andre tjenester**

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 15 000. Honorar for annen bistand utgjør kr 0 .

Note 13 - Transaksjoner med nærstående

Selskapet leier en lastebil og to hengere fra aksjonærs selskap/virksomhet. Det er totalt kostnadsført kr 418 529 i leie fra aksjonærer eller nærstående til disse. Det faktureres også tilhørende driftskostnader på leide objekter. Totalt kostnadsførte driftskostnader i denne sammenheng er kr 103 410.

Selskapet har gjeld til aksjonærer eller deres nærstående på kr 508 160 pr 31.12.2016. Gjelden er ikke rentebærende.

Selskapet utfører transporttjenester for aksjonærs deltakerlignede selskap. Det er inntektsført kr 250.000 i denne sammenheng i 2016.



Årsberetning 2016 BL Transport AS

Virksomhetens art og hvor den drives

BL Transport AS driver med transporttjenester. Selskapet har forretningskontor i Re kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet hadde i 2016 et overskudd på kr. 161 604,-, med en omsetning på kr. 6 807 987,-. Totalkapitalen var pr 31.12.2016 kr 2 287 749 med en egenkapitalprosent på 34,33 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Styret mener årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets stilling og resultat. Det er ikke forekommet hendelser etter regnskapsårets slutt som har betydning for årsregnskapet 2016.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2016.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Det har ikke forekommet skader eller ulykker i 2016.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er i seg selv forurensende med tanke på utslipp fra biler i forbindelse med transportvirksomheten. Det fokuseres kontinuerlig på å redusere utslippene mest mulig, blant annet ved investering i nytt materiell.

Likestilling

Tatt i betraktning selskapets antall ansatte og stillingskategorier er det ikke funnet nødvendig å iverksette spesielle tiltak i forhold til likestilling.

Re, 13.03.2017

Anders Langedrag
Styreleder

Reidulf Berg
Styremedlem